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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

04. März 2011 - 06. März 2011

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 4.3.2011 19:26

1. Michael Schäfer 1999 247183 WSCA 15.2 279.00

2. Jeremias Sitter 1999 207691 DSC 15.6 267.15

3. Henning Füller 1999 242622 WSCR 15.2 264.00

4. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 15.6 250.90

5. Sebastian Bähr Alarcon 1999 262108 BTSC 14.9 250.20

6. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 14.6 235.00

7. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 14.3 231.55

8. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 15.1 227.80

9. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 14.6 207.05

10. Paul Hammer 1999 243829 WSCA 15.3 199.35

11. Jan Ole Schwarz 1999 242623 WSCR 14.6 198.60

12. Simon Beckers 1999 245341 SVNA 14.5 190.10

13. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 14.8 182.40

14. Ulli Schmalisch 2000 203321 WSCR 14.5 174.50

15. Hannes Fritsch 1999 243828 WSCR 14.0 170.35

16. Johannes Schmidt 1999 279135 SVH 14.3 153.55

Max Stieberitz 1999 207685 DSC nicht gestartet

Martin Schmidt 1999 279134 SVH nicht gestartet
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

04. März 2011 - 06. März 2011

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 4.3.2011 19:26

Jugend C (12J)

Normpunkte: 240

1. Michael Schäfer 1999 247183 WSCA 116 % 279.00

2. Jeremias Sitter 1999 207691 DSC 111 % 267.15

3. Henning Füller 1999 242622 WSCR 110 % 264.00

4. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 105 % 250.90

5. Sebastian Bähr Alarcon 1999 262108 BTSC 104 % 250.20

6. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 98 % 235.00

7. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 96 % 231.55

8. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 95 % 227.80

9. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 86 % 207.05

10. Paul Hammer 1999 243829 WSCA 83 % 199.35

11. Jan Ole Schwarz 1999 242623 WSCR 83 % 198.60

12. Simon Beckers 1999 245341 SVNA 79 % 190.10

13. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 76 % 182.40

14. Ulli Schmalisch 2000 203321 WSCR 73 % 174.50

15. Hannes Fritsch 1999 243828 WSCR 71 % 170.35

16. Johannes Schmidt 1999 279135 SVH 64 % 153.55

Max Stieberitz 1999 207685 DSC nicht gestartet

Martin Schmidt 1999 279134 SVH nicht gestartet
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

04. März 2011 - 06. März 2011

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 1999

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Michael Schäfer 1999 247183 WSCA 116 % 279.00

2. Jeremias Sitter 1999 207691 DSC 111 % 267.15

3. Henning Füller 1999 242622 WSCR 110 % 264.00

4. Sebastian Bähr Alarcon 1999 262108 BTSC 104 % 250.20

5. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 98 % 235.00

6. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 96 % 231.55

7. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 95 % 227.80

8. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 86 % 207.05

9. Paul Hammer 1999 243829 WSCA 83 % 199.35

10. Jan Ole Schwarz 1999 242623 WSCR 83 % 198.60

11. Simon Beckers 1999 245341 SVNA 79 % 190.10

12. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 76 % 182.40

13. Hannes Fritsch 1999 243828 WSCR 71 % 170.35

14. Johannes Schmidt 1999 279135 SVH 64 % 153.55

Martin Schmidt 1999 279134 SVH nicht gestartet

Max Stieberitz 1999 207685 DSC nicht gestartet
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

04. März 2011 - 06. März 2011

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 2000

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 105 % 250.90

2. Ulli Schmalisch 2000 203321 WSCR 73 % 174.50
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME VER SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

04. März 2011 - 06. März 2011

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

1. Schäfer, Michael WSCA 103B 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 4. 15.2 279.00

403C 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 35.20 1. (65.80)

201B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 24.80 4. (90.60)

301B 1.7 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 37.40 1. (128.00)

5221D 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 32.30 1. (160.30)

104C 2.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 39.60 1. (199.90)

203C 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 7.0 35.00 1. (234.90)

303C 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 1. (279.00)

2. Sitter, Jeremias DSC 103B 1.7 7.0 7.0 6.5 5.5 7.0 34.85 1. 15.6 267.15

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 2. (63.65)

301B 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 28.90 2. (92.55)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 4. (119.55)

5132D 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 36.30 3. (155.85)

105C 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 36.00 3. (191.85)

203B 2.3 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 36.80 2. (228.65)

403C 2.2 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 38.50 2. (267.15)

3. Füller, Henning WSCR 103B 1.7 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 32.30 2. 15.2 264.00

201B 1.6 6.5 6.5 5.0 5.5 6.5 29.60 3. (61.90)

301C 1.6 6.0 5.5 6.0 7.0 6.5 29.60 3. (91.50)

403C 2.2 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 28.60 3. (120.10)

5211A 1.8 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 30.60 4. (150.70)

104C 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 38.50 4. (189.20)

203C 2.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 37.00 4. (226.20)

303C 2.1 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 37.80 3. (264.00)

4. Massenberg, Lou BTSC 401B 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 26.25 13. 15.6 250.90

103B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 26.35 10. (52.60)

203C 2.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 41.00 1. (93.60)

5122D 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 31.35 2. (124.95)

301B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 31.45 2. (156.40)

5223D 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 37.95 2. (194.35)

105C 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 32.40 3. (226.75)

303C 2.1 3.0 4.0 5.0 3.5 4.0 24.15 4. (250.90)

5. Bähr Alarcon, Sebastian BTSC 103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60 4. 14.9 250.20

201B 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 22.40 9. (53.00)

301B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 9. (81.05)

401B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 8. (110.30)

5122D 1.9 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 34.20 7. (144.50)

203C 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 30.00 6. (174.50)

5223D 2.3 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 46.00 5. (220.50)

104C 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 5. (250.20)
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME VER SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

04. März 2011 - 06. März 2011

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

6. Hengst, Sebastian DHFK 103B 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 31.45 3. 14.6 235.00

201B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 30.40 4. (61.85)

301B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 6. (87.35)

401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 27.75 6. (115.10)

5221D 1.7 6.0 5.5 7.0 6.5 6.5 32.30 6. (147.40)

104C 2.2 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 x 25.30 8. (172.70)

203C 2.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 26.00 8. (198.70)

403C 2.2 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 36.30 6. (235.00)

7. Kirchhöfer, Nils SVH 103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 27.20 10. 14.3 231.55

201B 1.6 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 20.80 13. (48.00)

301B 1.7 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 28.90 10. (76.90)

401B 1.5 6.0 6.0 4.5 6.0 5.5 26.25 10. (103.15)

5122D 1.9 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 31.35 9. (134.50)

104C 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 7. (174.10)

203C 2.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 26.00 6. (200.10)

5221D 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 31.45 7. (231.55)

8. Kreisel, Patrick BTSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 4. 15.1 227.80

201B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 26.40 5. (57.00)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 28.05 7. (85.05)

401B 1.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 28.50 7. (113.55)

5122D 1.9 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 27.55 8. (141.10)

303C 2.1 2.0 3.5 3.0 4.0 3.5 21.00 9. (162.10)

403C 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 29.70 9. (191.80)

105C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 8. (227.80)

9. Brenner, Joe Eric WSCR 103B 1.7 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 9. 14.6 207.05

201B 1.6 6.0 5.5 5.0 6.5 6.5 28.80 6. (56.85)

301C 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 24.80 8. (81.65)

401B 1.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 9. (108.65)

5211A 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 24.30 10. (132.95)

403C 2.2 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 24.20 10. (157.15)

203C 2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 18.00 10. (175.15)

104C 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 31.90 9. (207.05)

10. Hammer , Paul WSCA 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.60 4. 15.3 199.35

401B 1.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00 7. (54.60)

203C 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 33.00 5. (87.60)

301B 1.7 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 30.60 5. (118.20)

5122D 1.9 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 29.45 5. (147.65)

104C 2.2 5.5 4.5 4.0 4.5 4.5 29.70 5. (177.35)

403C 2.2 4.5 3.5 3.5 3.0 3.0 22.00 7. (199.35)

303C 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 10. (199.35)
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME VER SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

04. März 2011 - 06. März 2011

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

11. Schwarz, Jan Ole WSCR 103B 1.7 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 26.35 12. 14.6 198.60

201C 1.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 19.50 15. (45.85)

301C 1.6 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 27.20 13. (73.05)

401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 23.25 12. (96.30)

5122D 1.9 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 24.70 11. (121.00)

403C 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 20.90 12. (141.90)

203C 2.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 27.00 11. (168.90)

104C 2.2 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 29.70 11. (198.60)

12. Beckers, Simon SVNA 401B 1.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00 15. 14.5 190.10

103B 1.7 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 26.35 12. (50.35)

201B 1.6 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 23.20 12. (73.55)

301C 1.6 4.0 4.0 3.0 4.5 3.5 18.40 14. (91.95)

5221D 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 28.05 12. (120.00)

104C 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 11. (149.70)

203C 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 14.00 13. (163.70)

403C 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 26.40 12. (190.10)

13. Müller, Benjamin DSC 103B 1.7 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 25.50 14. 14.8 182.40

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 8. (54.30)

301B 1.7 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 21.25 11. (75.55)

401B 1.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 23.25 11. (98.80)

5122D 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 15. (98.80)

104C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 35.20 13. (134.00)

203C 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 33.00 12. (167.00)

403C 2.2 2.5 2.0 3.0 2.5 1.5 15.40 13. (182.40)

14. Schmalisch, Ulli WSCR 103B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 30.60 4. 14.5 174.50

201C 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 20.25 11. (50.85)

301C 1.6 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 15.20 16. (66.05)

401B 1.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 21.75 16. (87.80)

5211A 1.8 3.0 3.0 3.0 4.0 3.0 16.20 14. (104.00)

104C 2.2 4.0 4.5 3.5 4.5 3.5 26.40 14. (130.40)

203C 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 14. (151.40)

403C 2.2 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 14. (174.50)

15. Fritsch, Hannes WSCR 103B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 16. 14.0 170.35

201B 1.6 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 21.60 16. (44.55)

301C 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 14. (70.95)

401B 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 13. (93.45)

5211A 1.8 4.5 3.5 4.5 4.5 3.0 22.50 13. (115.95)

104C 2.2 1.0 2.0 1.5 1.5 1.0 8.80 15. (124.75)

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 24.00 15. (148.75)

402C 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 21.60 15. (170.35)
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PL NAME VER SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

04. März 2011 - 06. März 2011

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

16. Schmidt, Johannes SVH 103B 1.7 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 27.20 10. 14.3 153.55

201B 1.6 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 20.00 14. (47.20)

301C 1.6 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 20.80 15. (68.00)

401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25 15. (91.25)

5122D 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 16. (91.25)

104C 2.2 3.5 2.5 2.5 3.5 2.5 18.70 16. (109.95)

202B 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 21.60 16. (131.55)

403C 2.2 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 22.00 16. (153.55)
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

04. März 2011 - 06. März 2011

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 1.1

TEILNEHMER:  16   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  128

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 1999 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : 

JU 1    Norman  Becker

JU 2    Thomas  Jänich

JU 3    Kerstin  Taubert

JU 4    Heinz  Preuß

JU 5    Margit  Fischer

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Wettin

Leipzig

Anne-K. Hoffmann Aachen

Sprecher :

Manfred Große Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

00:00:00

15:02

07:31

08:21

08:32

07:32

09:53

0-85848

Durchnittszeit pro Sprung 01:07 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 17:49 Gesamtzeit 2:22:39


